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Nr-Art

LY31L9
LY50L9
LY52L9
LY64L9
LY67B

LY68L9
LY72L9

LY23G

LY30L9 ou
LY30G
LY66L9 ou
LY66G
LY55L9
LY19L
LY30L-LE

LY10L9

LY10G

LY13GXS

LY13GS

LY13GS

LY13GM
LY13GM
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Liste de prix LUGGY

CHF
Remarques /L x B x H cm

HOUSSE DE PROTECTION CAMERA
SONY DSR300/500/390/570 Av. poche prot. Pluie
SONY DSRPD150-170 Housse de protection
JVC DV5000 Av. poche prot. Pluie
SONY XD-CAM Av. poche prot. Pluie
SONY HVR-Z1 Housse pluie nylon bleu
SONY DSR450 Av. poche prot. Pluie
JVC HD Serie 100/200/700 Housse pluie nylon noir
SACOCHES POUR CAMERA
SONY DSRPD100/HVRALE - JVC JYDV200
CANON XHAL - PANASONIC AGHMCA41E 36 x19x 15
SONY DSRPD170/HVRVALE - JVC GYDV300/HD10/GYHM100E
PANA AGDVX100/AGHMC151E/AGHPX171E 46 x 22 x 18
SONY HVRZ1/Z7/EX1 - CANON XHG1
PANA AGHV200/AGHMC71E 54 x 24 x 27
Mini-Caméra/App. de photos (en bandouliére) 14x15x4,5

Mini-Caméra/App. de photos (type Banane)
DSRPD160-170/GYDV300-HD10/AGDVX100 (EN CUIR NOIR)

SACOCHES TRANSFORMABLES EN SAC A DOS

JVC GYHD100/101/110/111 - SONY EX3/HD1000

CANON XL-1/XL2/XLH1 55x30x 24
PANA AGHV500/AJHPX2700/AJHPX/3700 55x30x 24

SACS A DOS POUR CAMERAS

ZOOM/ACC./MINI CAM./APP.PHOTO 23x40x 14
SONY DSRPD100/HVRALE - JVC JYDV200 33x40x 22
CANON XHA1 - PANASONIC AGHMCA41E 33x40x 22
SONY DSRPD170/HVRVALE - JVC GYDV300/HD10/GYHML( 33 x47x 22
PANA AGDVX100/AGHMC151E 33 x47x 22

www.ebpromotion.ch

Prix CHF

458.00
118.00
458.00
458.00
135.00
458.00
135.00

169.00

220.00

271.00
88.00
70.00

339.00

339.00
339.00

101.00
169.00
169.00
237.00
237.00
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Liste de prix LUGGY
PRO CHF
1nm

Nr-Art Couleurs Remarques /L x BxH cm

SACS A DOS (a roulettes) POUR CAMERAS
SONY DSRPD170/HVRVALE - JVC GYDV300/HD10/GYHM100E
PANA AGDVX100/AGHMC151E

LY13BTM X 0 X Aveccompartiments Caméra & PC
LY53L9 X 0 0 Pour unité de reportage & ses accessoires
SACOCHES A ROULETTES, TRANSFORMABLES EN SAC A DOS
LY08G X 0 X SONY DSR570/450/XDCAM/HVRZ270E
JVC DY70-90/dv5000/GYHM700CHE
LY21G X 0 X SONY DSR250 - JVC GYDV500/550/GYHD200-201-251E
PANASONIC AJHOX301
SACOCHES A ROULETTES POUR ECLAIRAGE, TRF. S.A.D.
LY18GS X 0 X Pour 3 projecteurs et pieds
LY18GM X 0 X Pour 3 projecteurs et pieds
SACOCHES MONITEURS DE REPORTAGE
LYO6L X 0 0 PourSONY PVM9020
LY16L9 X 0 0 PourSONY PVM9040
LY73L9 X 0 X Pour MARSHALL V-R70PHDSDI
LY100 0O 0 0 Pourmoniteur SWIFT S-1080 (noir)
Décembre 2010 www.ebpromotion.ch

33 x47x 25
43 x 52 x 24

70 x 30 x 24

60 x 30 x 24

50 x 30 x 28
75x30x 24

Prix CHF

339.00
390.00

509.00

441.00

254.00
305.00

101.00
169.00
169.00
169.00

ebPROmMmotion
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2074 Marin-Epagnier
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Nr-Art

LY119S
LY119M
LY11L

LYO02L9
LY26L9
LY70L9
LY20L
LY20L-LE
LYO3G

LY13L

LYO5L9S
LYO5LOM
LYOSLONW

LYO1L
LY27L
LY12L
LY28L
LY24L
LY29L
LY31L
LY46L
LY51L
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Liste de prix LUGGY

CHF

SACOCHES, VALISES ET SACS A DOS MULTI-USAGES
Fourre tout (compartiments amovibles)
Small

Medium

Grande taille

Valises

Compartiments amovibles

Pilot case

Pour ordinateur portable

Pour ordinateur portable

Pour ordinateur portable en cuir noir
Pour vidéoprojecteur Ultra portable
Sac a dos

Fourre tout (compartiments amovibles)

SACOCHES TREPIED, A ROULETTES, TRF. S.A.D.
Small

Medium

XL

HOUSSE DE PROTECTION CAMERAS EN TOILE
PANASONIC DVC AJD400/700/800

PANASONIC DVC AJD610/615/910

SONY SX DNW70/DNW90P

SONY COMBO 300/400/600

JVC DV GYDV500/550

SONY DIGITAL BETACAM

SONY DSR300/500/390/570

PANASONIC AG-DVC200E

JVC DY70-90

www.ebpromotion.ch

Remarques /L x B xH cm

41 x32x22
53 x32x 22
70 x 32 x 22

36 x 51 x 17

42 x 4,8 x 32
33x33x7,5
33x30x5,0
32x23x11

30x70x 17

90 x 20 x 20

110x 20 x 20
160 x 20 x 20

Prix CHF

169.00
220.00
169.00

220.00
118.00
106.00

88.00
169.00
101.00

169.00

271.00
305.00
339.00

271.00
271.00
271.00
271.00
271.00
271.00
271.00
271.00
271.00

ebPROmMmotion
Cité Robinson 10
2074 Marin-Epagnier
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PRO

Nr-Art

LYOIL-LE
LY27L-LE
LY12L-LE
LY28L-LE
LY24L-LE
LY29L-LE
LY31L-LE
LY46L-LE
LY51L-LE

LYO7L
LY12

LYO4L

LYO3CL
LYO3L
LYO3BL
LY15L

LY48L
LY17L

Décembre 20
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Couleurs
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Liste de prix LUGGY

CHF

HOUSSE DE PROTECTION CAMERAS EN CUIR NOIR
PANASONIC DVC AJD400/700/800

PANASONIC DVC AJD610/615/910

SONY SX DNW70/DNW90P

SONY COMBO 300/400/600

JVC DV GYDV500/550

SONY DIGITAL BETACAM

SONY DSR300/500/390/570

PANASONIC AG-DVC200E

JVC DY70-90

HOUSSES PLUIE CAMERAS
DVC ou BETA (PVC transparent)
Caméra reportage (Nylon noir)

SACOCHE "ENERGIE"
Pour chargeur & batteries (compartiments amovibles)

SACOCHES ET VALISES VIDEO PROJECTION
Pour vidéo-projecteur et micro-ordinateur

Pour vidéo-projecteur compact

Pour vidéo-projecteur compact

Pour vidéo-projecteur compact

DIVERS

Sac en bandouliére pour opérateur
Sac type Polochon

www.ebpromotion.ch

Remarques /L x B xH cm

34,5x30x 15
25x31x14
32x23x16
44 x30x 19

Prix CHF

339.00
339.00
339.00
339.00
339.00
339.00
339.00
339.00
339.00

101.00
101.00

101.00

169.00
118.00
118.00
169.00

88.00
88.00

ebPROmMmotion
Cité Robinson 10
2074 Marin-Epagnier
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